Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 109/2019
MUNICÍPIO – AMRX ENGENHARIA LTDA EPP

E   X   T   R   A   T   O
PARTES: Município de Araruama (CONTRATANTE) e AMRX Engenharia Ltda Epp (CONTRATADA)
       OBJETO: Contratação  de empresa para Execução de Obra de Pavimentação Asfáltica e Drenagem da Ruas  dos  Cearenses, Trecho  da  Rua Alberto  Maier  e  Praça  da Vila Capri  – Vila Capri – Araruama - RJ  – SOUSP

  VALOR: Total de R$ 2.799.031,69 (dois milhões, setecentos e noventa e nove mil e trinta e um reais e sessenta e nove centavos)  –  Lei Complementar  Federal  n° 123/2006 – Lei Municipal n°1.546/2009 – Lei Federal 8.666/93  –  Programa  de  Trabalho  n°  020170011545100201012 – Elemento Despesa  n° 4490519900  –  Empenho n° 01644/2019 – Concorrência Pública n° 022/2019 – Processo Administrativo n° 21.811/2019

PRAZO:  6 (seis) meses
DATA CELEBRAÇÃO: 30 de outubro de 2019

[bookmark: _GoBack]

AC/ac

image1.png
onsuin